Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

ReitoriaReitoria
DIRETORIA DE GESTAO DE PESSOASDIRETORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  EDITAL Nº 73/2024 - DGP-PRD/PRO-PRD/RET/IFSP, DE  EDITAL Nº 73/2024 - DGP-PRD/PRO-PRD/RET/IFSP, DE 29 DE AGOSTO DE 202429 DE AGOSTO DE 2024

O DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO –
IFSP, no uso das suas atribuições conferidas pela Portaria nº 2.772, de 31 de julho de 2020, resolve, para conhecimento dos interessados:

PRORROGAR, até às 16 horas de 18/09/2024, as inscrições do Processo Sele vo Simplificado para contratação de Professor Subs tuto de

que trata o Edital nº 67 de 20/08/2024, extrato publicado no DOU de 21/08/2024, Seção 3, Página 39:

Araraquara para a área de Informá ca II;
Bragança Paulista para a área de Mecânica I;
Campos do Jordão para a área de Letras Português e Espanhol;
Caraguatatuba para a área de Letras Português e Inglês;
Guarulhos para a área de Automação Industrial I;
Jundiaí para a área de Letras Português e Libras;
São Paulo para a área de Informá ca III; e
Suzano para a área de Química.

Guilherme Oliveira Leite

(assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Guilherme Oliveira LeiteGuilherme Oliveira Leite , DIRETOR(A) - CD3 - DGP-PRDDIRETOR(A) - CD3 - DGP-PRD, em 29/08/2024 17:23:18.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 29/08/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

798292
2ca343f86a

Rua Pedro Vicente, 625, Canindé, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010